
• 

Comune di Carinaro 
Provincia di Caserta 

Ordinanza n ---- 

ORDINANZA DI SOSPENSIONE DELLA FORNITURA DELLA RETE IDRICA. 

Visto il decreto sindacale n° 17 del 25/10/2023, prorogato con Decreto del Commissario n°1 del 
11/03/2024, con il quale è stata conferita al sottoscritto la responsabilità e dell'Area Tecnica- Lavori 
Pubblici e Manutenzione; 

Considerato 
o che è necessario provvedere alla riparazione di un guasto alla rete idrica in via Tiziano; 
o che il suddetto guasto rende necessaria l'interruzione dell'erogazione idrica per 

consentire le dovute opere di riparazione; 
o che l'interruzione è prevista dalle ore 09:00 alle ore 13:00 

ORDINA 

Per i motivi riportati in premessa: 

Per il giorno Giovedì 14/03/2024 dalle ore 09:00 alle ore 13:00 l'interruzione della rete idrica nelle 
seguenti zone: 

- via De Chirico; 
- via Guttuso; 
- via Ungaretti; 
- via E. Montale; 
- via Alfieri; 
- via Caravaggio; 
- via Leopardi; 
- via Mantegna; 
- via Giotto; 
- via Tiziano; 
- via Botticelli; 
- via Modigliani; 
- via Picasso; 
- via Parini; 
- via Dalì; 
- via Carmignola; 
- via Larga. DISPONE 

La pubblicazione della presente ordinanza ali' Albo Pretorio dell'Ente, attraverso il sito internet comunale. 

Dalla residenza municipale lì 13/03/2024 

Il responsabile 


	Page 1
	Titles
	Provincia di Caserta 
	Comune di 
	� 
	Carinaro 

	Images
	Image 1
	Image 2



